AVISO DE PREGÃO DESERTO

AVISO DE INTERPOSIÇÃO RECURSO

EXTRATO DE HOMLOGAÇÃO

AVISO DE PREGÃO DESERTO

PREGÃO ELETRÔNICO 0027/2021

Torno público, para conhecimento dos interessados, que foi declarado
DESERTO, pela ausência de interessados na licitação, referente ao Edital do
PREGÃO ELETRÔNICO 0027/2021 destinado a Aquisição de veículo tipo
Motocicleta (Cross), zero km, que ficou deserta na licitação anterior,
destinada as atividades da Secretaria de Educação do Município de
Catingueira/PB, conforme especificações no edital e seus anexos.

INFORMAÇÕES: Em todos os dias úteis, no horário de expediente das 08;00
às 12:00 horas na sala da CPL, na rua Inácio Félix de Oliveira, nº s/n, Centro,
sede da Prefeitura Municipal.

CATINGUEIRA-PB, 17 de dezembro de 2021.

IONARA FÉLIX TAVARES

PREGOEIRA/PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO INTERPOSIÇÃO RECURSO
TOMADA DE PREÇO Nº 009/2021

A CPL deste município, torna público nos termos do art. 109, § 3º da Lei
8.666/93, que a empresa SM CONSTRUÇÕES E COMERCIO EIRELI EPP CNPJ:
07.177.669/0001-00, impetrou recurso contra decisão desta Comissão, sobre o
julgamento da fase de Proposta do referido processo. Ficando as demais
licitantes, devidamente intimadas, para, querendo no prazo legal de 05 (cinco)
dias úteis, apresentar impugnação ao recurso interposto, conforme faculta
referida lei.
INFORMAÇÕES: no endereço Rua Inácio Félix de Oliveira, s/n, Centro –
Catingueira-PB - Estado da Paraíba, ou por e-mail:
licitacao@catingueira.pb.gov.br .
CATINGUEIRA/PB, 17 de dezembro de 2021.
ROSINEIDE MARTINS DE FREITAS
Presidente Da CPL/PMC

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA DE CATINGUEIRA

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo nº 0194/2021
Pregão Presencial nº 0026/2021
OBJETO: Aquisição de Notebooks, destinados à Secretaria de Educação do
Município de Catingueira/PB, conforme especificações do edital e seus
anexos.

VENCEDORES:

JOSIVAN MELQUIADES NOBREGA / CNPJ nº 05.816.684/0002-07- com valor
Global de R$ R$ 244.400,00 (Duzentos e quarenta e quatro mil e
quatrocentos reais), vencendo o item 0001.

Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 244.400,00 (Duzentos e quarenta e
quatro mil e quatrocentos reais)

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei,
HOMOLOGO, nos termos da Lei 10.520/02, em consequência, ficam
convocados os licitantes vencedores para assinatura do termo de contrato
no prazo de 05 (cinco) dias úteis, nos termos do art. 64, da Lei 8.666/93, do
citado diploma legal, sob as penalidades da lei.

Catingueira/PB, 17 de dezembro de 2021.

SUÉLIO FÉLIX DE ALENCAR
PREFEITO DE CATINGUEIRA/PB

   Catingueira – PB, Segunda-feira, 20 DE DEZEMBRO de 2021                                                                                                                                               Tiragem: 10